草加市介護認定審査会会議録（概要版）

１ 開催日時

  令和５年２月２８日（火）午後７時半から午後８時まで（第６・第７・第８・第９合議体）

  令和５年３月 １ 日（水）午後１時半から午後２時まで（第５合議体）

２ 開催場所

  草加市役所本庁舎西棟３階契約課会議室（第６合議体）

  草加市役所第二庁舎２階介護保険課前会議室（第７合議体）

  松ロイヤルビル６階会議室（第８・第５合議体）

  草加市役所本庁舎西棟５階第１会議室（第９合議体）

３ 出席者の氏名

⑴ 第６合議体： 片井  秀樹  委員 堀  泰 士  委 員 須鴨  義夫  委員

  早渕  純一  委員 橘  嘉代子  委員

 第７合議体： 大里  邦彦  委員 長沼  雅弘  委員

  三浦  友紀  委員 國井  和恵  委員

 第８合議体： 星加  義人  委員 秋葉  雅裕  委員 岸岡  邦香  委員

  内田  亘幸  委員 近藤  智輝  委員

 第９合議体： 加藤  貴紀  委員 目澤  克子  委員 元吉  慧護  委員

  小川  光惠  委員 岩井 美智子 委員

 第５合議体： 松本  眞彦  委員 藤巻  賢史  委員

  鮎澤  道代  委員 田口  尊章  委員

⑵ 事務局 花田主事（第６合議体） 須釜主事（第７合議体）

  佐藤主事（第８合議体） 川島主事（第９合議体）

  斉藤主事（第５合議体）

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 審 議

  ア 要介護及び要支援の認定等の審査判定

  イ 生活保護法に基づく介護扶助の実施のための要介護状態等の審査判定

 ⑶ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  非公開

６ 非公開の理由

  厚生労働省老健局長の通知による。（平成２１年度９月３０日老発０９３

 ０第６号）

７ 審議の結果

 ⑴ 要介護及び要支援の認定等の審査について第６合議体は４１人、第７合

  議体は４１人、第８合議体は４１人、第９合議体は４０人、第５合議体は

  ４１人、計２０４人の判定を行った。

 ⑵ 生活保護法に基づく介護扶助の実施のための要介護状態等の審査につい

  て第９合議体にて１人の判定を行った。